
120㎖，1ℓ，5ℓ，10ℓ，25ℓ入り



向上が期待できます。

2024.08

◆多量・微量要素
粗蛋白
炭水化物
リン酸
カリウム
窒素
カルシウム
ナトリウム
硫黄
マグネシウム
鉄
ヨウ素
マンガン
亜鉛
ﾊﾞリウム
フッ素
ニッケル
モリブデン
ホウ素
コバルト
銅

     2.0ｇ
    12.0ｇ
     8.0ｇ
     5.0ｇ
     3.5ｇ
     0.5ｇ
     0.5ｇ
     0.4ｇ
150.0mg
     8.0mg
     6.0mg
     5.0mg
     2.5mg
     1.5mg
     0.2mg
     0.2mg
     0.2mg
   0.15mg
     0.2mg
     0.1mg
     

◆アミノ酸
アラニン
セリン
プロリン
スレオニン
リジン
ロイシン
バリン
グリシン
オルニチン
チロシン
フェニルアラニン
アルギニン
イソロイシン
グルタミン酸
アスパラギン酸
ハイドロキシプロリン
メチオニン

150mg
140mg
  92mg
  84mg
  80mg
  72mg
  70mg
  70mg
  63mg
  60mg
  60mg
  48mg
  40mg
  35mg
  31mg
  27mg
  25mg

TEL   03-3489-1408           FAX   03-3489-9308

・過剰施用すると生育を抑制することがあるので、ご注意ください。
・冷暗所に保管し、飲用に供さないこと。
・全ての肥料・農薬と混合可。

注意事項


